4 Pacote Adicional III 120 249,34 - 29.920,80 
5 Pacote Adicional IV 6 4.030,14 - 24.180,84 

Valor Global Repactuado (R$) 475.120,64 

2.  Em razão da repactuação de preços de que trata esta apostila, passam a vigorar os seguintes 
valores globais do Contrato nº 67/2018-TRE/RN:  

a) R$ 435.511,06 (quatrocentos e trinta e cinco mil, quinhentos e onze reais e seis centavos), 
aplicável ao período de 1º de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021; 

b) R$ 475.120,64 (quatrocentos e setenta e cinco mil, cento e vinte reais e sessenta e quatro 
centavos), com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2022. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 28 de junho de 2022. 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE 
YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA